
 

 

UCHWAŁA NR XVII/106/25 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie: opłaty adiacenckiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 98 a ust. 1, 1a, 2, 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145) RADA GMINY PŁOŚNICA, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty adiacenckiej w wysokości 20% różnicy wartości nieruchomości                     

w przypadku wzrostu jej wartości w wyniku dokonanego podziału nieruchomości. 

§ 2. Traci moc obowiązującą Uchwała Rady Gminy Płośnica Nr XXVI/31/2006  z dnia 29 września 

2006  roku w sprawie opłaty adiacenckiej. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zenon Skonieczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 16 lipca 2025 r.

Poz. 2878


		2025-07-16T08:03:50+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




